indicato (da A.P.T.) idoneo. L’A.P.T. dovrà altresì collaborare alla distribuzione del titolo di

viaggio sul proprio territorio.

Articolo 4

A fronte dei servizi di cui ai precedenti artt. 2 e 3, la Comunità corrisponde all’A.P.T. un

compenso forfetizzato di € 25.000,00 (venticinquemila/00) più IVA, che verrà pagato a fine

servizio, dietro presentazione di adeguata fattura elettronica.

Articolo 5

Il costo complessivo del Servizio verrà sostenuto dall’Ente pubblico (Comunità, Comuni della

valle)  fino  ad  un  massimo  di  €  700.000,00  (settecentomila/00)  più  il  costo  del  servizio